CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Presidente da Câmara Municipal de São José do Rio Preto/SP, usando de suas atribuições legais, torna pública a
Convocação para as Provas Práticas do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

As provas práticas serão realizadas no dia 12 de maio de 2024 nos locais abaixo descritos:

CARGO LOCAL DA PROVA PRÁTICA

MOTORISTA
ESCOLA MUNICIPAL WALFREDO DE ANDRADE FOGAÇA

Rua Adanilo Graciano Pimentel, 46 - Jardim Itapema
São José do Rio Preto/SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O veículo a ser utilizado na prova prática será o Voyage (manual).
Para candidato em concorrência as vagas para pessoas com deficiência a qual solicitou prova adaptada, será disponibilizado
veículo adaptado e automático.

Dessa forma, os candidatos deverão apresentar a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, na categoria B ou superior, em
validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de

óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH. Todavia, os candidatos ficam cientes que, na posse,
deverão apresentar a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, na categoria D ou superior, em validade e de
acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito).

Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitação.

Não será admitido na prova prática o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de
posse do documento previsto acima.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente, sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova,
sob pena de eliminação deste certame.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a prova prática.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da prova prática, sob pena de eliminação deste
concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação deste concurso.

Os horários da prova prática seguem abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA – ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ADENILSON DE MORAIS LUCA 8998 07h00

ALEXANDRE APARECIDO MELIN 15087 07h00

ALEXANDRE LOPES 15215 07h00

AMILTON ALVES DOS SANTOS 13698 07h00

ANDERSON URBAN LEMOS DA SILVA 9559 07h00

ANDRE ABDALLA FONSECA 10227 07h00

BRUNO DA COSTA SEVERIANO 9967 07h00

BRUNO GOMES DA ROCHA PASCOAL 10895 07h00

BRUNO QUEIROZ SILVA 12320 07h00

CÁSSIO CORREIA DOS SANTOS 14252 07h00

CLEITON JOSÉ DA SILVA GOMES 12330 08h00

DANIEL ALAN FERREIRA ROBLES 16521 08h00

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

DAVI FERNANDO DE OLIVEIRA 13304 08h00

DIEGO CARMINATI CANDIDO 13934 08h00

DOUGLAS RODRIGUES SILVA 14915 08h00

EDUARDO PAVAN DIAS 14634 08h00

ELVIS CARLOS FÉRRES LACERDA 8441 08h00

EMERSON GOMES DE OLIVEIRA 14031 08h00

EMILIO CARLOS DOS ANJOS 11405 08h00

FÁBIO BARROS DA SILVA 12122 08h00

GABRIEL GREGORIO DA SILVA 12782 09h00

GUILHERME PINHEL GIL 11416 09h00

GUSTAVO HENRIQUE VELOZO 8918 09h00

HEBERT DE AGUIAR ROMERO 14345 09h00

HENRIQUE MAGRO PIRES 12846 09h00

HERYCLIS NASCIMENTO CANDEU 8780 09h00

IGOR COSTA DA SILVA 12082 09h00

JARDEL ANTONIO FLEURY CHEIDA 9946 09h00

JOSÉ ALBERTO TOLOMEI LALUCCE 13501 09h00

JOSÉ AUGUSTO ALONSO 8422 09h00

LAUDO ANTONIO PIRES 15824 10h00

LEANDRO ROBERTO ROSSETTO DA SILVA 11494 10h00

LUÍS GUSTAVO ROVE CHEDEROLLI 16503 10h00

LUIZ GUILHERME DE ALBUQUERQUE NOGUEIRA 14336 10h00

LUIZ RICARDO DE OLIVEIRA CANDIDO 9590 10h00

MARCELO GONCALVES 8931 10h00

MARCELO LOPES DE OLIVEIRA 8060 10h00

MARCUS DAVID ROCHA VAZ DA COSTA 11922 10h00

MATHEUS HENRIQUE PEIXOTO BERTONI 13325 10h00

NILTON CESAR FERREIRA 10133 11h00

RAFAEL TIAGO TAKAHASHI BRAZOLIN 12465 11h00

RAPHAEL JUNIO NASCIMENTO BATISTA 8309 11h00

RENAN DE OLIVEIRA DA SILVA 12313 11h00

RENAN SANCHES FERREIRA 11767 11h00

RENATO BARBOSA ANDRADE 12234 11h00

RHONMIRYO BASTOS CORDEIRO 10032 11h00

RICARDO CAMARGO BRUNCA 9000 11h00

RIVALDO GERMANO DA SILVA 13494 11h00

RODRIGO GONÇALVES CORREIA 12482 12h00

RODRIGO NEVES 11344 12h00

RODRIGO SILVA CARVALHO 12619 12h00

ROGERIO ROCHA MARIN 15187 12h00

ROQUE MIRANDA DE MORAES JUNIOR 15047 12h00

ULYSSES HARLEY GUEDES 12559 12h00

WELLINGTON LICURGO DA SILVA 8217 12h00

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

WILLIAN DAUD NAZARETH 15569 12h00

WILSON RIBEIRO DOS SANTOS 8900 12h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São José do Rio Preto, 06 de maio de 2024.

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP